Preis des Herrn J6rg B6hnke
Donnerstag, den 15. Oktober 2015, um 10:55

Starterliste: Priifung 02 Abt. : Springpferdepriifung KI.A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0632+

0280+

0658+

0583+

0127+

0163+

0284+

0628+

0017+

0019+

0248+

0540+

0623+

0101+

0219+

0671+

0227+

0488+

0672+

0534+

0561+

0607+

0612+

0065+

0104+

0167+

0092+

0254+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Ugo 3

Coriba 3

Chamitage

Rosmarie 3

Cascade de la Licorne 3

Centello 2

Cormitender

Tonga 26

Allegra 188

Allegria BB

Colito 4

Pizzaro 8

Strohpuppe

Caramel 46

Cindy 1014

Montelino

Clara 114

Lucky Girl 35

Nunoo de Nair

Pia S

Quick Kiss

Sissy von Ganschow

Sputnik 108

Cadeau de Coeur 5

Caressando

Chaccari Blue

Canterville 4

Con Amore 12

Reiter (Nach-, Vorname)

Seeger,Tino

RV Fiirst Bismarck Schénhausen e.V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Selke-John,Jasmin

SJ Pferdesport Pausin e. V.
Wricke,Maximilian

RFV Niederwerbig e.V.
Lyck,Philipp

Reitsportzentrum Waldesruh e.V.
Peters,Jan

RFV Schwanebeck e.V.
Borchert,Max-Hilmar

RV Stechlin-Menz e. V.
Meier,Constanze

RV Vorsfelde e. V.
Stroehmer,Siegmar

RFV HLG Neustadte.V.
Krehl,Steffen

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Siew ert,Rick

RFV Schorfheide e. V.
Prehl,Hannes

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Tichatschke,Alexander

RV Jagdhaus Paaren e.V.
Frauendorf,Mathias

RV Prussendorfe.V.

Gronew old,Sabrina

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Prause,Manuel

RFV St. Georg Lébnitz e. V.
Wallenhauer,Kai

RV Pichelsberg e.V.

Mielke, Torsten

RV Ostseekliste Steffenshagen e. V.
Robinson,Richard

RV Ostseekliste Steffenshagen e. V.
Siebensohn,Bert

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Gatzke Dr.,Nora

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Herrmann,Nicole

RFYV Gestit Ganschow e. V.
Schmiedeberg,Patrick

RV Caballico Jiihnsdorf e. V.

Y akusha ,lgor

RFV Hohenseeden e.V.

Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Pace,Luisa

Reit- und SV Dallgow Dorf e. V.
Seeger,Tino

RV First Bismarck Schénhausen e.V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.

Nation Zeit

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER

GBR ET=

GER

GER

GER

GER

UKR

GER

GER

GER
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Preis des Herrn J6rg B6hnke
Donnerstag, den 15. Oktober 2015, um 10:55

Starterliste: Priifung 02 Abt. : Springpferdepriifung KI.A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0159+

0160+

0189+

0207+

0261+

0265+

0299+

0042+

0333+

0340+

0377+

0174+

0593+

0431+

0224+

0335+

0040+

0451+

0434+

0436+

0052+

0103+

0347+

0297+

0179+

0171+

0144+

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

Cellestial's Celebration

Cellorado P

Charly-Brown 14

Chippendale 22

Conquest DS

Contaro 18

Croxteth

Backgammon 26

Diarouet

Dream of Fire 3

Geisha Sayuri

Chakalaka 8

Schenkenberg

Las Vegas 208

Clair 19

Discar

Atze's Junior

Let's go to Paris

Lasita 5

LB La Coruia

Big Balou 5

Careo 3

Ecora's Carrik

Crazy Catkin

Chaparel

Chacco's Perle

Cassico's Girl

Reiter (Nach-, Vorname)

Selke-John,Jasmin

SJ Pferdesport Pausin e. V.
Wricke,Maximilian

RFV Niederwerbig e.V.
Burmeister,Dietrich

RFV Lensahn e.V.
Dietrich,Kathrin

PferdeSV Stahnsdorfe.V.
Julisch,Jennifer

RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.
Spiegler,Isabell

RFV Ahrensfelde e.V.
Junghénel,Maik

RV Beestwind e. V.

Ferro Menendez,Ezequiel Andres
Stralsunder RFV e. V.
Krickel,Frank

RFV Schorfheide e. V.
Kann,Thomas

RFV Uenze e.V.
Kostolnik,Marcus

RFV Uenze e.V.

Lyck,Philipp

Reitsportzentrum Waldesruh e.V.
Peters,Jan

RFV Schwanebeck e.V.
Borchert,Max-Hilmar

RV Stechlin-Menz e.V.
Meier,Constanze

RV Vorsfelde e. V.
Stroehmer,Siegmar

RFV HLG Neustadte.V.
Krehl,Steffen

Léndlicher RFV Lentzke e.V.
Siew ert,Rick

RFV Schorfheide e. V.
Prehl,Hannes

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Tichatschke,Alexander

RV Jagdhaus Paaren e. V.
Frauendorf,Mathias

RV Prussendorfe.V.

Gronew old,Sabrina

PferdeSG Gut Angermiinde e.V.
Prause,Manuel

RFV St. Georg Lébnitz e. V.
Seeger,Tino

RV First Bismarck Schénhausen e.V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Selke-John,Jasmin

SJ Pferdesport Pausin e. V.
Wricke,Maximilian

RFV Niederwerbig e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

ARG

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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